
TA クラス （注）　「Ｗ」はダブルパンチを、「Ｎ」はパンチマークがないか、時間超過を表す。

順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 TIME No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 C TC1 TC

合計 正解 C B E D D D B B Z A Z Z A 得点 E 秒 得点

参加者数 206 正解者数 117 132 76 71 79 61 143 135 63 122 80 17 107 53

正解率 70% 79% 45% 42% 47% 36% 85% 80% 38% 73% 48% 10% 64% 32%

1 田中 徹 京葉OLクラブ 13 6 C B E D D Z B B Z A Z Z A 12 E 6 1

2 岡本 健一 そんび～ず 13 22 C B E D D D B B Z A Z D A 12 E 22 1

2 鈴木 規弘 多摩OL 13 22 C B E D D Z B B Z A Z Z A 12 E 22 1

4 藤島 由宇 チーム新潟 13 57 C Z E D D D B B Z A Z Z A 12 E 57 1

5 杉本 光正 ES関東C 13 64 C B E D D D B B Z A Z Z A 13 D 64 0

6 前田 哲史 朱雀OＫ 12 9 C B E Z D D B B Z A Z D A 11 E 9 1

7 1 日下 雅広 東北大学 ○ 12 16 C B E D C D B B Z A Z D A 11 E 16 1

8 降旗 健 東大OＬＫ24期 12 17 C B E D C D B B A A Z Z A 11 E 17 1

9 2 前田 肇 東京大学 ○ 12 17 C B E D C D B B Z A Z D A 11 E 17 1

10 小林 康浩 大阪OLC 12 18 C B E D D Z B B Z A Z D A 11 E 18 1

11 櫻本 信一郎 京葉OLクラブ 12 34 C B E D D Z B B Z A Z D A 11 E 34 1

12 3 山口 拓也 北海道大学 ○ 11 7 C B E D Z D B B A A Z D A 10 E 7 1

13 吉村 年史 京葉OLクラブ 11 22 A B Z D D D B B Z A Z D A 10 E 22 1

14 4 長瀬 裕樹 東京大学 ○ 11 34 E B E D C D B B C A Z Z A 10 E 34 1

15 小林 博文 日本旅行 11 86 C B E D D Z B B C A Z Z A 11 D 86 0

16 町井 稔 多摩OL 11 100 C B E D D C B B Z A Z D A 11 C 100 0

17 5 田島 佑輔 大阪大学 ○ 10 10 C B E Z D C B B Z A B B A 9 E 10 1

18 6 臼倉 由起 岩手大学 ○ 10 12 C B D D D D C B Z A Z D B 9 E 12 1

19 禅洲 拓 渋谷で走る会 10 13 C A E Z D C B B Z A D Z A 9 E 13 1

20 浦瀬 香子 女子医ＯＬＫ 10 14 A B E D D D B B B A B D A 9 E 14 1

21 7 阿部 敬寿 岩手大学 ○ 10 16 C B Z Z C D B B Z A Z D A 9 E 16 1

22 8 若林 宗平 北海道大学 ○ 10 19 C B E Z C D B B Z A Z D Z 9 E 19 1

23 9 中尾 吉男 東京大学 ○ 10 21 C B Z D C D B B Z A B D A 9 E 21 1

24 加納 尚子 朱雀OＫ 10 25 C B E D D C B Z D A Z D A 9 E 25 1

25 田代 雅之 方向音痴会 10 40 C B E D C D B B A A B D A 9 E 40 1

26 児玉 拓 多摩OL 10 53 C B Z D Z C B B Z A Z D A 9 E 53 1

27 尾上 俊雄 OLP兵庫 10 75 C B D Z D D B B Z A Z A A 10 D 75 0

28 山崎 貴幸 川越OLC 10 76 C B E D D D B B Z A B D B 10 D 76 0

29 藤生 考志 東京OLクラブ 10 77 C B E Z D D B B Z B Z D A 10 D 77 0

30 桜井 郁也 OLC東海 10 78 C B E Z D D B B Z A B D A 10 D 78 0

31 10 吉田 裕輔 北海道大学 ○ 10 80 C B E D C C B B Z A Z D A 10 D 80 0

32 大塚 校市 千葉OLK 10 84 C B E Z D C B B Z A Z D A 10 C 84 0

33 今井 信親 ワンダラーズ 10 90 C B Z D D D B B A A Z D A 10 D 90 0

34 11 西村 徳真 京都大学 ○ 9 9 C B E D C W B B W N Z D A 8 E 9 1

35 12 伊藤 瑛悟 北海道大学 ○ 9 13 C B Z D D Z B B Z A B D D 8 E 13 1

36 13 浅井 貴弘 岩手大学 ○ 9 19 C Z D D Z D B B Z A D C A 8 E 19 1

37 大野 隆久 浜松OLC 9 24 A B E Z D D B B A C Z A A 8 E 24 1

38 木村 治雄 東京農工大欅会 9 26 ＯＶＥＲ C B E D D C B B Z B Z A Z 9 E 26 1

39 大野 聡生 OLC東海 9 41 C Z E D C B B B Z A B D A 8 E 41 1

40 冨樫 勉 サン・スーシ 9 46 C B C D D Z B B B Z Z D A 8 E 46 1

41 福田 雅秀 川越OLC 9 47 A B E D Z C B B C A Z A A 8 E 47 1

42 尾上 秀雄 サン・スーシ 9 54 C B Z D D C B Z E A Z D A 8 E 54 1

43 谷村 正樹 大阪OLC 9 66 C W E D C D B B Z C Z D A 9 D 66 0

44 茅野 耕治 ワンダラーズ 9 66 C Z E Z D D B B B A Z D A 9 D 66 0

45 高橋 雄哉 かすいちくらぶ 9 67 C B E C C C B B Z A Z D A 9 D 67 0

46 愛場 庸雅 OLCレオ 9 70 C B D D D Z B B Z A B D A 9 D 70 0

46 小泉 成行 ときわ走林会 9 70 A B E Z D D B B Z A Z D B 9 D 70 0

48 阪本 博 大阪OLC 9 76 C B E Z D D B Z C A B Z A 9 D 76 0

49 丸山 由美子 チーム新潟 9 80 C B E D C Z B B C A Z D A 9 B 80 0

50 荒井 正敏 多摩OL 9 86 C B E Z D Z B B Z A B D A 9 D 86 0



順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 TIME No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 C TC1 TC

合計 正解 C B E D D D B B Z A Z Z A 得点 E 秒 得点

50 伊藤 清 ワンダラーズ 9 86 C B D E D C B B Z A Z A A 9 D 86 0

52 14 奥原 徹 東京大学 ○ 9 87 C B E D N C B B Z A Z D B 9 D 87 0

52 齋藤 和助 京葉OLクラブ 9 87 C B Z Z D E B B Z A Z C A 9 D 87 0

54 梅林 正治 多摩OL 9 96 C B E D C D B B Z A B D B 9 D 96 0

55 山崎 直一 入間市OLC 9 112 C Z E E D D B B C A Z D A 9 B 112 0

56 15 高田 弘樹 東北大学 ○ 9 117 C B W Z C D B B Z A Z B A 9 D 117 0

57 磯部 貞夫 OLP兵庫 8 14 C Z E D Z C B A Z A B D A 7 E 14 1

58 中島 克行 静岡OLC 8 21 A B E Z C C B B C A Z D A 7 E 21 1

59 早野 哲朗 京葉OLクラブ 8 32 C B E Z D Z B B D C Z D Z 7 E 32 1

60 玉祖 秀人 ぞんび～ず 8 36 C B B Z Z Z B B Z Z D Z A 7 E 36 1

61 16 大西 康平 京都大学 ○ 8 65 C B Z Z C D B B D A Z D A 8 B 65 0

62 武藤 康史 OLC東海 8 67 C B D C D D B B C A Z D B 8 D 67 0

63 17 中山 史野 東京大学 ○ 8 72 C B Z Z C W B B Z A Z D A 8 C 72 0

64 18 今 将晃 岩手県立大学 ○ 8 74 C B D Z D Z B B E A Z D A 8 D 74 0

65 山西 一徳 入間市OLC 8 75 A B B E D C B B A A Z Z A 8 C 75 0

66 奥田 健史 京葉OLクラブ 8 78 C B D D C Z B B A A Z D A 8 D 78 0

67 佐藤 政明 東近グルマ 8 79 A B E D D C B D Z A B B A 8 C 79 0

67 19 玉山 耕介 岩手県立大学 ○ 8 79 C B C C D D B B C A A C A 8 C 79 0

69 正能 啓士 日南会 8 80 C B D Z D D B B A A A D A 8 B 80 0

70 山中 晴揮 OLC東海 8 81 C B D Z D D C B Z A B D A 8 B 81 0

70 20 島田 裕司 東京工業大学 ○ 8 81 C B D D C D B B Z A B D B 8 D 81 0

72 西沢 敦 東京OLクラブ 8 84 E A E D D C B B Z A B D A 8 D 84 0

73 清水 義治 大阪OLC 8 84 C B D D D B B A E A Z D A 8 D 84 0

74 中村 洋士 FMC 8 85 C B B Z C C B B Z A Z D A 8 B 85 0

75 木村 耕平 入間市OLC 8 94 C B Z E D D C B Z A Z D C 8 D 94 0

76 21 小松田 成幸 岩手大学 ○ 8 98 A B E D D B B B Z A B D B 8 D 98 0

77 ロバート・プローライト 静岡 7 8 C B B D B C C B A A B D A 6 E 8 1

78 瀬口 洋治 OLCルーパー 7 12 C D D Z Z C B Z Z A Z A A 6 E 12 1

79 22 八重樫 集 東北大学 ○ 7 18 C B E Z C C B A D B Z D A 6 E 18 1

80 23 稲垣  孝宣 京都大学 ○ 7 19 A B E E C C B B C A D D A 6 E 19 1

81 荻田 博文 FMC 7 20 C B E Z C Z B B D C Z C B 6 E 20 1

82 24 盛合 宏太 岩手大学 ○ 7 35 C Z D Z C C B B B B Z Z A 6 E 35 1

83 海老沢 正 入間市OLC 7 65 C B D D C C B C B A Z D A 7 B 65 0

84 福原 正三 川越OLC 7 67 E B E Z D C B B E B Z D A 7 D 67 0

85 森川 正巳 外濠之会 7 68 A B C Z C D B B C A Z D A 7 C 68 0

86 野沢 建央 大阪OLC 7 71 C W D D D C B B D A B D A 7 D 71 0

87 辻村 修 コンターズ 7 72 C A B Z C D B A Z A Z D A 7 C 72 0

88 坂井 翔太 OLC東海 7 74 C A D Z D D B B E Z Z D A 7 D 74 0

89 25 大橋 悠輔 東北大学 ○ 7 75 C B E D W D C B D A B D B 7 D 75 0

90 26 濱崎 嘉久 静岡大学 ○ 7 75 W B D D Z D Z B D A Z D A 7 D 75 0

91 鈴木 博安 多摩OL 7 75 C B E Z D D C B C A D D B 7 D 75 0

92 関口 道広 入間市OLC 7 80 C B D Z D C B B A A B D A 7 D 80 0

93 前田 春正 ＫOＬＡ 7 81 C B D Z C C B B Z A B D A 7 B 81 0

94 27 西久保 史明 東京大学 ○ 7 81 C B E Z D C B B C Z D Z B 7 C 81 0

95 小山内 崇人 OLC東海 7 84 C B E D D D B C E C D D B 7 D 84 0

96 河村 健太郎 OLC東海 7 85 C B E Z C Z B Z C A B Z A 7 D 85 0

97 深澤 博子 入間市OLC 7 85 C B B Z D C B B Z C C D A 7 D 85 0

98 久保田 優 入間市OLC 7 86 C Z Z Z D C B B A A Z A A 7 C 86 0

99 宮崎 敦司 7 88 C B E C C D B B C A B A Z 7 D 88 0

100 28 吉野 信 京都大学 ○ 7 88 C B Z D C C B B A A B A A 7 D 88 0

101 深川 陽平 朱雀OＫ 7 89 A B Z C D C Z B Z A Z D A 7 D 89 0

102 相川 裕太 OLC東海 7 92 C D C B D D B B A D Z E A 7 D 92 0

103 井上 博人 入間市OLC 7 96 A W E Z C C B B Z A Z D A 7 D 96 0



順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 TIME No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 C TC1 TC

合計 正解 C B E D D D B B Z A Z Z A 得点 E 秒 得点

104 石井 龍男 千葉OLK 7 101 C B Z Z N C B Z Z A Z A A 7 C 101 0

105 濱崎 志紀 おれんたぁ 7 102 C B B B D D B B C C Z D B 7 D 102 0

106 中山 勝 春日部OLC 7 107 C Z D D C C B B Z A Z D B 7 B 107 0

107 鷹澤 正 上越市OLC 7 107 ＯＶＥＲ A B E N W D B B A A B Z A 8 B 107 0

108 高橋 厚 多摩OL 7 109 C A Z D D E Z B Z A B A A 7 C 109 0

109 田中 堅一郎 OLC東海 7 111 E B A C D D B C E A Z B A 7 D 111 0

110 田島 三郎 入間市OLC 7 114 C B E Z D Z B B A A B C B 7 C 114 0

111 29 高橋 摩帆 岩手大学 ○ 6 13 E B E Z D Z B B C B B D C 5 E 13 1

112 徳江 勇樹 多摩OL 6 15 A B D Z D C B B E C B D A 5 E 15 1

113 30 佐々木 崇 新潟大学 ○ 6 16 E Z B Z D C B Z C A C Z A 5 E 16 1

114 五十嵐 則仁 横浜OＬクラブ 6 18 D B C Z C C B B D A D C A 5 E 18 1

115 31 福田 重一 岩手大学 ○ 6 18 A Z E D C C B B E B B D A 5 E 18 1

116 32 高橋 良寿 岩手県立大学 ○ 6 20 D B C D C B B A A A Z D C 5 E 20 1

117 澤田 留己 朱雀OＫ 6 21 A D A D D C B B C A D D B 5 E 21 1

118 33 高橋 良平 京都大学 ○ 6 22 C B E Z C C B B E C B D Z 5 E 22 1

119 渡辺 加与美 入間市OLC 6 30 C B D Z C C B B E Z Z D B 5 E 30 1

120 樺沢 秀近 Team白樺 6 31 C B E C E A B A E B D E A 5 E 31 1

121 馬場 智祥 OLC東海 6 66 C B B Z C D B B E A B D B 6 B 66 0

122 34 太田 康博 東京大学 ○ 6 68 E B B D C D B C E Z D Z A 6 D 68 0

123 35 津島 直樹 岩手大学 ○ 6 70 C B E Z D C C B W A B D B 6 D 70 0

124 36 近藤 友洋 東京工業大学 ○ 6 70 C B E Z C C B B A A B D B 6 D 70 0

125 小池 英希 丘の上 6 71 B E E Z C C Z B Z A Z D A 6 D 71 0

126 37 田村 貴文 岩手大学 ○ 6 73 A B E D Z B B Z B A Z B B 6 C 73 0

127 杉本 真木 ES関東C 6 78 C B Z D C Z B B E A D D D 6 D 78 0

128 児玉 悠貴 OLC東海 6 84 C C E Z D Z C B A A Z D C 6 D 84 0

129 藤原 三郎 山梨骨骨クラブ 6 90 C B E D Z Z B B B B B W N 6 D 90 0

130 38 高橋 直樹 岩手大学 ○ 6 93 C B A Z D D C B Z Z D E D 6 D 93 0

131 植松 裕子 東近グルマ 6 94 C B D C C E B A C A Z D A 6 C 94 0

132 39 磯部 真也 北海道大学 ○ 6 96 A B B D C C B C D A Z D A 6 D 96 0

133 40 富田 康介 大阪大学 ○ 6 98 C B D D C C B A A A B D A 6 D 98 0

134 41 根本 真弓 岩手大学 ○ 6 100 Z B E D Z C B B D B B C A 6 D 100 0

135 渡辺 徹也 入間市OLC 6 112 C B E Z C Z B A E A B D A 6 B 112 0

136 田中 博 入間市OLC 6 116 E B Z Z D D B B C B B A A 6 C 116 0

137 42 坂田 周哉 東京大学 ○ 6 116 E B C E C D B B A A B D A 6 D 116 0

138 笛木 典子 6 120 C B D E D B B B B A B D B 6 N 120 0

139 若木 まりも ぞんび～ず 5 14 C B D C C Z C Z Z Z B D A 4 E 14 1

140 近藤 康満 OLC東海 5 68 C B B E D Z C B E A B D B 5 D 68 0

141 宇野 浩一 多摩OL 5 69 E B Z E D C B B C A W D B 5 D 69 0

142 中原 信一 大阪OLC 5 72 B B C Z D C B A B A B D A 5 D 72 0

142 43 武藤 貴昭 東京工業大学 ○ 5 72 C B C C D E B B A C B E B 5 D 72 0

144 44 吉田 知峻 東京大学 ○ 5 77 C B A C C D B B C B B D B 5 D 77 0

145 45 角森 哲博 岩手大学 ○ 5 79 A B D Z C Z B B E A Z D B 5 B 79 0

146 46 入谷 健元 京都大学 ○ 5 85 A B E Z C C B B A A B W N 5 B 85 0

147 今井 栄 ワンダラーズ 5 92 E N E N D C B B B A N D B 5 D 92 0

148 箱山 昂汰 OLC東海 5 97 D B W B D D B A Z C D D D 5 D 97 0

149 47 高橋 大輔 岩手大学 ○ 5 102 C B D Z C D B B A C B A B 5 C 102 0

150 48 中野 敬太 岩手大学 ○ 5 106 D B D D C D W A A A D D A 5 D 106 0

151 田中 洋子 入間市OLC 5 120 C B Z D D E C B N N N N N 5 N 120 0

152 49 山下 博徳 一橋大学 ○ 4 66 A B D D E B B A A A D D B 4 D 66 0

153 50 安保 寛明 岩手県立大学 ○ 4 69 A B E E C C B B C B B D B 4 D 69 0

154 51 川村 麻衣 岩手県立大学 ○ 4 76 E B Z D C B B B A B B D B 4 B 76 0

155 52 江崎 公二 つくばROC ○ 4 77 A A D D C B Z B C B Z D A 4 D 77 0

156 鈴木 清美 多摩OL 4 78 A A E Z C D C B C A B D B 4 B 78 0



順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 TIME No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 C TC1 TC

合計 正解 C B E D D D B B Z A Z Z A 得点 E 秒 得点

157 平井 皓基 OLC東海 4 79 B B D A C C C B Z A D D D 4 C 79 0

158 53 笹木 和美 岩手大学 ○ 4 80 C A Z Z C D B B A B B D C 4 D 80 0

158 森川 敏治 OLC東海 4 90 C B B D W A D Z B A B D D 4 B 90 0

160 中安 正弘 大阪OLC 4 111 D C A A C D B B C B C D A 4 C 111 0

161 志村 直子 渋谷で走る会 3 73 C W D Z C C B B E B B D B 3 D 73 0

162 坂田 年男 川越OLC 3 76 C B A Z C C A B B B D D C 3 B 76 0

163 54 山本 秀洋 岩手大学 ○ 3 82 B Z Z D C Z B B W N B C B 3 C 82 0

164 深田 恒 OLC東海 2 74 C Z D W D B N D C B D E C 2 B 74 0

165 吉川 祐紀 OLC東海 2 84 B A D E C C B A E A C C W 2 C 84 0

166 55 奥村 由紀 岩手大学 ○ 2 85 C A B E C B B C D B C D C 2 C 85 0

167 56 藤島 陽平 北海道大学 ○ 2 91 D A C C C C Z B D A B D B 2 C 91 0

168 村上 宗一郎 OLC東海 1 71 D A Z D A B Z C B C C D B 1 B 71 0

市川 雄一朗 大阪外国語大学 ○ 0 0

市橋 国之 朱雀OＫ 0 0

内山 孝博 OＬＰ兵庫 0 0

大栗 宗 横浜OＬクラブ 0 0

大塚 ふみ子 千葉OLK 0 0

荻田 育徳 OC⊿下野 0 0

奥 文法 多摩OL 0 0

片山 裕典 おいぐす 0 0

勝田 弘 東北大学 ○ 0 0

角森 哲博 岩手大学 ○ 0 0

丸藤 純 岩手大学 ○ 0 0

久保井 輝政 サン・スーシ 0 0

倉田 泰之 松阪OLC 0 0

栗城 吾央 岩手県立大学 ○ 0 0

小嶋 信義 ワンダラーズ 0 0

金野 愛子 宮城学院女子大学 ○ 0 0

齋藤 まどか 川越OLC 0 0

齋藤 英之 川越OLC 0 0

齋藤 祐也 東北大学 ○ 0 0

澤地 實 大阪OLC 0 0

山上 雄矢 OLC東海 0 0

清水 栄一 東近グルマ 0 0

志茂 由加子 東京女子大学 ○ 0 0

菅原 琢 多摩OL 0 0

田濃 邦彦 静岡OLC 0 0

塚田 元朗 京都OLC 0 0

角田 明子 岩手県立大学 ○ 0 0

徳田 充宏 OLC東海 0 0

長瀬 陽一郎 OLCルーパー 0 0

浜端 紀行 渋谷で走る会 0 0

福井 渚 朱雀OＫ 0 0

福井 智 朱雀OＫ 0 0

水嶋 孝久 入間市OLC 0 0

三宅 文彦 OLCルーパー 0 0

宮西 優太郎 OLC東海 0 0

山田 晋太朗 OLC東海 0 0

山本 賀彦 OＬＰ兵庫 0 0

渡辺 和之 京都大学 ○ 0 0

棄権・未出走 38

0



順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 TIME No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 C TC1 TC

合計 正解 C B E D D D B B Z A Z Z A 得点 E 秒 得点

出場者数 168

0



TN クラス （注）　「Ｗ」はダブルパンチを、「Ｎ」はパンチマークがないか、時間超過を表す。

順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 No. 1 2 3 4 5 6 7 C

正解 E C B E A C C 得点

参加者数 61 40 36 37 29 36 30 31

95% 86% 88% 69% 86% 71% 74%

1 1 中尾 吉男 東京大学 ○ 7 E C B E A C C 7

1 1 西久保 史明 東京大学 ○ 7 E C B E A C C 7

1 1 吉田 知峻 東京大学 ○ 7 E C B E A C C 7

1 1 長瀬 裕樹 東京大学 ○ 7 E C B E A C C 7

1 1 佐々木 崇 新潟大学 ○ 7 E C B E A C C 7

1 1 日浅 巧 大阪大学 ○ 7 E C B E A C C 7

1 1 山崎 洋輔 大阪大学 ○ 7 E C B E A C C 7

1 坂本 忠 大阪OLC 7 E C B E A C C 7

1 浜端 紀行 渋谷で走る会 7 E C B E A C C 7

1 岡本 健一 そんび～ず 7 E C B E A C C 7

1 野本 圭介 多摩OL 7 E C B E A C C 7

1 遠藤 豪志 東京OLクラブ 7 E C B E A C C 7

1 谷 正春 広島ＯＬＣ 7 E C B E A C C 7

14 8 高橋 良平 京都大学 ○ 6 E C B E A C D 6

14 8 志茂 由加子 東京女子大学 ○ 6 E C B E A C D 6

14 8 田中 雅浩 東京大学 ○ 6 E C B E A A C 6

14 8 服部 高明 東京大学 ○ 6 E C B A A C C 6

14 後藤 崇 Love'99 6 E C B E A C D 6

14 濱崎 志紀 おれんたぁ 6 E C C E A C C 6

14 齋藤 英之 川越OLC 6 E C B A A C C 6

14 鈴木 挙直 京葉OLクラブ 6 E C B E A D C 6

14 KAI SAARINEN 渋谷で走る会 6 E C B E A C D 6

14 フェッテル さら 多摩OL 6 E C A E A C C 6

14 倉田 泰之 松阪OLC 6 W C B E A C C 6

14 小山 達之 千葉OLK 6 E C B E A D C 6

14 海野 忠秋 川越OLC 6 E C B A A C C 6

14 海野 とみ子 川越OLC 6 E C B E A A C 6

14 福原 和生 川越OLC 6 E C B C A C C 6

29 12 安達 洋太 静岡大学 ○ 5 E C B C A B C 5

29 12 小林 幹明 東京大学 ○ 5 E B B E A C D 5

29 大林 俊彦 大阪OLC 5 E C B A A D C 5

29 木下 裕 おれんたぁ 5 E C C E A C D 5

29 遠藤 光歩 東京OLクラブ 5 E A B A A C C 5

34 14 岡田 健太 東北大学 ○ 4 E C B Z D B C 4

34 14 野田 徹 東北大学 ○ 4 E C B C D C D 4

34 14 西村 悟史 大阪大学 ○ 4 E E D D A C C 4



順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 No. 1 2 3 4 5 6 7 C

正解 E C B E A C C 得点

34 齋藤 まどか 川越OLC 4 B C B A A B C 4

34 大塚 ふみ子 千葉OLK 4 E A A C A C C 4

34 須貝 義和 京都OLC 4 E C B E N N N 4

34 須貝 駿貴 京都OLC 4 E C B E N N N 4

41 内藤 有希子 静岡OLC 3 E A B E N N N 3

42 内藤 一紀 浜松OLC 2 E A B D N N N 2
坂田 周哉 東京大学 ○ 0 0
田中 雅浩 東京大学 ○ 0 0
長瀬 裕樹 東京大学 ○ 0 0
服部 高明 東京大学 ○ 0 0
本望 龍 東京大学 ○ 0 0
前田 肇 東京大学 ○ 0 0
山室 行大 東京大学 ○ 0 0
梶谷 周平 東北大学 ○ 0 0
佐々木 崇之 東北大学 ○ 0 0
鈴木 淳士 東北大学 ○ 0 0
野々垣亘 一橋大学 ○ 0 0
青山 知世 京都女子大学 ○ 0 0
東野 基生 チームスキーO 0 0
渡辺 幸 チームスキーO 0 0
竹内 誠史 チーム新潟 0 0
竹内 千晶 チーム新潟 0 0
高野 美春 東京OLクラブ 0 0
榎本 清美 川越OLC 0 0
菅家 征史 川越OLC 0 0

棄権・未出走 19

出場者数 42



TA クラス（団体） （注）　「Ｗ」はダブルパンチを、「Ｎ」はパンチマークがないか、時間超過を表す。

団体順位 学生 順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 TIME No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 C TC1 TC

合計 正解 C B E D D D B B Z A Z Z A 得点 E 秒 得点

1 1 田中 徹 京葉OLクラブ 13 6 C B E D D Z B B Z A Z Z A 12 E 6 1

11 櫻本 信一郎 京葉OLクラブ 12 34 C B E D D Z B B Z A Z D A 11 E 34 1

13 吉村 年史 京葉OLクラブ 11 22 A B Z D D D B B Z A Z D A 10 E 22 1

36 62

2 2 鈴木 規弘 多摩OL 13 22 C B E D D Z B B Z A Z Z A 12 E 22 1

16 町井 稔 多摩OL 11 100 C B E D D C B B Z A Z D A 11 C 100 0

26 児玉 拓 多摩OL 10 53 C B Z D Z C B B Z A Z D A 9 E 53 1

34 175

3 1 8 2 前田 肇 東京大学 ○ 12 17 C B E D C D B B Z A Z D A 11 E 17 1

14 4 長瀬 裕樹 東京大学 ○ 11 34 E B E D C D B B C A Z Z A 10 E 34 1

23 9 中尾 吉男 東京大学 ○ 10 21 C B Z D C D B B Z A B D A 9 E 21 1

33 72

4 2 12 3 山口 拓也 北海道大学 ○ 11 7 C B E D Z D B B A A Z D A 10 E 7 1

22 8 若林 宗平 北海道大学 ○ 10 19 C B E Z C D B B Z A Z D Z 9 E 19 1

31 10 吉田 裕輔 北海道大学 ○ 10 80 C B E D C C B B Z A Z D A 10 D 80 0

31 106

5 10 小林 康浩 大阪OLC 12 18 C B E D D Z B B Z A Z D A 11 E 18 1

43 谷村 正樹 大阪OLC 9 66 C W E D C D B B Z C Z D A 9 D 66 0

48 阪本 博 大阪OLC 9 76 C B E Z D D B Z C A B Z A 9 D 76 0

30 160

6 3 18 6 臼倉 由起 岩手大学 ○ 10 12 C B D D D D C B Z A Z D B 9 E 12 1

21 7 阿部 敬寿 岩手大学 ○ 10 16 C B Z Z C D B B Z A Z D A 9 E 16 1

36 13 浅井 貴弘 岩手大学 ○ 9 19 C Z D D Z D B B Z A D C A 8 E 19 1

29 47

7 6 前田 哲史 朱雀OＫ 12 9 C B E Z D D B B Z A Z D A 11 E 9 1

24 加納 尚子 朱雀OＫ 10 25 C B E D D C B Z D A Z D A 9 E 25 1

## 深川 陽平 朱雀OＫ 7 89 A B Z C D C Z B Z A Z D A 7 D 89 0

29 123

8 4 7 1 日下 雅広 東北大学 ○ 12 16 C B E D C D B B Z A Z D A 11 E 16 1

56 15 高田 弘樹 東北大学 ○ 9 117 C B W Z C D B B Z A Z B A 9 D 117 0

79 22 八重樫 集 東北大学 ○ 7 18 C B E Z C C B A D B Z D A 6 E 18 1

28 151

9 33 今井 信親 ワンダラーズ 10 90 C B Z D D D B B A A Z D A 10 D 90 0

44 茅野 耕治 ワンダラーズ 9 66 C Z E Z D D B B B A Z D A 9 D 66 0

51 伊藤 清 ワンダラーズ 9 86 C B D E D C B B Z A Z A A 9 D 86 0

28 242

10 27 桜井 郁也 OLC東海 10 78 C B E Z D D B B Z A B D A 10 D 78 0

57 大野 聡生 OLC東海 9 41 C Z E D C B B B Z A B D A 8 E 41 1

30 武藤 康史 OLC東海 8 67 C B D C D D B B C A Z D B 8 D 67 0

27 186

11 2 岡本 健一 ぞんび～ず 13 22 C B E D D D B B Z A Z D A 12 E 22 1

60 玉祖 秀人 ぞんび～ず 8 36 C B B Z Z Z B B Z Z D Z A 7 E 36 1

## 若木 まりも ぞんび～ず 5 14 C B D C C Z C Z Z Z B D A 4 E 14 1

26 72



団体順位 学生 順位 学生 氏名 所属 学生 総得点 TIME No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 C TC1 TC

合計 正解 C B E D D D B B Z A Z Z A 得点 E 秒 得点

12 28 山崎 貴幸 川越OLC 10 76 C B E D D D B B Z A B D B 10 D 76 0

41 福田 雅秀 川越OLC 9 47 A B E D Z C B B C A Z A A 8 E 47 1

84 福原 正三 川越OLC 7 67 E B E Z D C B B E B Z D A 7 D 67 0

26 190

13 55 山崎 直一 入間市OLC 9 112 C Z E E D D B B C A Z D A 9 B 112 0

65 山西 一徳 入間市OLC 8 75 A B B E D C B B A A Z Z A 8 C 75 0

75 木村 耕平 入間市OLC 8 94 C B Z E D D C B Z A Z D C 8 D 94 0

25 281

14 5 34 11 西村 徳真 京都大学 ○ 9 9 C B E D C W B B W N Z D A 8 E 9 1

61 16 大西 康平 京都大学 ○ 8 65 C B Z Z C D B B D A Z D A 8 B 65 0

80 23 稲垣  孝宣 京都大学 ○ 7 19 A B E E C C B B C A D D A 6 E 19 1

24 93

15 6 64 18 今 将晃 岩手県立大学 ○ 8 74 C B D Z D Z B B E A Z D A 8 D 74 0

67 19 玉山 耕介 岩手県立大学 ○ 8 79 C B C C D D B B C A A C A 8 C 79 0

## 32 高橋 良寿 岩手県立大学 ○ 6 20 D B C D C B B A A A Z D C 5 E 20 1

22 173

16 7 70 20 島田 裕司 東京工業大学 ○ 8 81 C B D D C D B B Z A B D B 8 D 81 0

## 36 近藤 友洋 東京工業大学 ○ 6 70 C B E Z C C B B A A B D B 6 D 70 0

## 43 武藤 貴昭 東京工業大学 ○ 5 72 C B C C D E B B A C B E B 5 D 72 0

19 223


